

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.087/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13.779/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, para atender as necessidades do Cerimonial do Gabinete do Prefeito, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U/C	MARCA	QUANT.	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01	462585	<p>GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA</p> <p>Material: plástico polipropileno (TIPO AQUABIO), medindo aproximadamente 20cm x 6cm, capacidade de aproximadamente 475ml. Características adicionais: tampa na cor azul marinho, rosqueável e de click, corpo em degradê jateado nas cores branca e azul marinho, personalização em transfer laser na cor preta com arte a ser disponibilizada pela contratante.</p> <p>MODELO APÊNDICE A DESTE DOCUMENTO</p>	UN		8.454	R\$ 11,84	R\$ 100.095,36
02	463072	<p>PULSEIRA PLÁSTICA DE IDENTIFICAÇÃO</p> <p>Material: polipropileno, impermeável, antialérgico.</p> <p>Características adicionais: com impressão, medindo aproximadamente: 2 x 29 cm, para identificação de pessoas, lacre inviolável, descartável para uso em adulto.</p> <p>MODELO APÊNDICE B DESTE DOCUMENTO</p>	UN		5.072	R\$ 0,19	R\$ 963,68



03	259982	CARTELA Material: papel couchê ou vergê, fosco, liso, com gramatura aproximada de 120g/m². Características adicionais: com frente colorida e verso branco, personalizado com arte a ser disponibilizada pela contratante. MODELO APÊNDICE C DESTE DOCUMENTO	PAPEL	PICOTE	UN	5.072	R\$ 0,27	R\$ 1.369,44
TOTAL GERAL:							R\$ 102.428,48	